نمای ظاهری معبد مخروطی شکل با رنگ سفید و شیارها و کنگره‌های طولی است.

اساس ساختمان این معبد عسارت است از یک اتاق چهارگوش میانی که روی آن گنبدی قرار گرفته است. در اتاق آن طاقچه و قابهای کور به چشم می‌خورد و دورتادور اتاق نیز چهار راهرو وجود دارد که در گذشته زوار به دور آن زیارت می‌کردند.

اردیبهشت ۱۳۷۷ با شماره ثبتی ۱۹۹۹ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

• معبد هندوهای بندرعباس کجاست؟

معبد هندوهای بندرعباس از جاهای دیدنی استان هرمزگان است و در بلوار امام خمینی، چهارراه برق، رویه‌روی بازار روز بندرعباس قرار دارد. برای دسترسی به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است و امروزه یکی از مشهورترین جاهای دیدنی بندرعباس محسوب می‌شود.